

Перечень услуг, оказываемый компанией ООО "MEGA TECH SOLUTIONS"

П/н	Наименование работ	Кол-во	Норма времени н/ч	Цена н/ч (сум)	Стоимость (сум)	Сумма (сум)	НДС		Сумма всего с учетом НДС (сум)
							Ставка	Сумма (сум)	
1	Диагностика с/т	1	1,60	62 000	99 200	99 200,00	15%	14 880,00	114 080,00
2	Фильтр масляный замена	1	0,30	62 000	18 600	18 600,00	15%	2 790,00	21 390,00
3	Маслов ДВС замена	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00
4	Топливный фильтр замена	1	0,30	62 000	18 600	18 600,00	15%	2 790,00	21 390,00
5	Смазка ходовой части	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00
6	Фильтр салона замена	1	0,30	62 000	18 600	18 600,00	15%	2 790,00	21 390,00
7	Фильтр воздушный замена	1	0,30	62 000	18 600	18 600,00	15%	2 790,00	21 390,00
8	ПГУ, снятие-установка	1	1,60	62 000	99 200	99 200,00	15%	14 880,00	114 080,00
9	ПГУ замена р/к	1	0,90	62 000	55 800	55 800,00	15%	8 370,00	64 170,00
10	ПГУ, прокачка	1	0,50	62 000	31 000	31 000,00	15%	4 650,00	35 650,00
11	Диагностика топливной системы	1	1,40	62 000	86 800	86 800,00	15%	13 020,00	99 820,00
12	Инжектор снятие установка	6	1,60	62 000	99 200	595 200,00	15%	89 280,00	684 480,00
13	Инжектор CR проверка на стенде	6	1,60	62 000	99 200	595 200,00	15%	89 280,00	684 480,00
14	Восстановление (очистка, ремонт, замена деталей) работоспособности инжектора	6	1,60	62 000	99 200	595 200,00	15%	89 280,00	684 480,00
15	ТНВД CR снятие-установка	1	3,30	62 000	204 600	204 600,00	15%	30 690,00	235 290,00
16	Топливная магистраль, очистка	1	1,30	62 000	80 600	80 600,00	15%	12 090,00	92 690,00
17	ТНВД CR разборка сборка	1	2,00	62 000	124 000	124 000,00	15%	18 600,00	142 600,00
18	Ремонт ТНВД	1			2 300 000	2 300 000,00	15%	345 000,00	2 645 000,00
19	КПП снятие-установка	1	11,00	62 000	682 000	682 000,00	15%	102 300,00	784 300,00
20	Масло в КПП слить-залить	1	0,70	62 000	43 400	43 400,00	15%	6 510,00	49 910,00
21	КПП разборка с дефектовкой	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00
22	КПП ремонт	1	24,00	62 000	1 488 000	1 488 000,00	15%	223 200,00	1 711 200,00
23	Клапанная крышка снятие-установка	1	0,50	62 000	31 000	31 000,00	15%	4 650,00	35 650,00
24	Клапана ГБЦ. Регулировка зазоров	1	3,00	62 000	186 000	186 000,00	15%	27 900,00	213 900,00
25	Двигателя снятие - установка	1	14,40	62 000	892 800	892 800,00	15%	133 920,00	1 026 720,00
26	Навесные части двигателя снять и установить	1	11,30	62 000	700 600	700 600,00	15%	105 090,00	805 690,00
27	Двигатель, дефектовка с разборкой	1	15,00	62 000	930 000	930 000,00	15%	139 500,00	1 069 500,00
28	Чистка деталей двигателя	1	6,00	62 000	372 000	372 000,00	15%	55 800,00	427 800,00
29	ГБЦ. Разборка дефектовка	1	2,40	62 000	148 800	148 800,00	15%	22 320,00	171 120,00
30	Клапан ГБЦ. Притирка	24	0,40	62 000	24 800	595 200,00	15%	89 280,00	684 480,00
31	ГБЦ. Сборка	1	1,40	62 000	86 800	86 800,00	15%	13 020,00	99 820,00
32	ДВС. Сборка	1	30,00	62 000	1 860 000	1 860 000,00	15%	279 000,00	2 139 000,00
33	Трещотка тормозная снятие-установка	1	0,60	62 000	37 200	37 200,00	15%	5 580,00	42 780,00

34	Главный цилиндр сцепления, снятие установка	1	0,40	62 000	24 800	24 800,00	15%	3 720,00	28 520,00
35	Главный цилиндр сцепления, разборка сборка, чистка	1	1,40	62 000	86 800	86 800,00	15%	13 020,00	99 820,00
36	Пневмоподушка подвески, демонтаж-монтаж	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00
37	Отопитель снятие-установка	1	1,50	62 000	93 000	93 000,00	15%	13 950,00	106 950,00
38	Отопителя разборка-сборка	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00
39	Отопитель очистка камеры	1	0,50	62 000	31 000	31 000,00	15%	4 650,00	35 650,00
40	Тяга рулевая поперечная, снятие-установка	1	0,50	62 000	31 000	31 000,00	15%	4 650,00	35 650,00
41	Тяга рулевая продольная, снятие-установка замена	1	0,80	62 000	49 600	49 600,00	15%	7 440,00	57 040,00
42	Схождение, проверка и регулировка	1	3,00	62 000	186 000	186 000,00	15%	27 900,00	213 900,00
43	Протяжка ходовой части	1	1,00	62 000	62 000	62 000,00	15%	9 300,00	71 300,00